
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 92/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  zarządzania  projektem
nieinwestycyjnym „INTERCULTURE 5S - International volunteering for solidarity
in  the  field  of  city  development”,  współfinansowanym  ze  środków  Unii
Europejskiej w ramach Programu Europejski Korpus Solidarności

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  §  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815),
§  18  pkt  2 i  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  31 października
2019 r. z późn. zm.) oraz zarządzenia nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
31 października 2016 r.  w sprawie  ustalenia  zasad powoływania  i  funkcjonowania
zespołów zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  celu  prawidłowej  realizacji  projektu  „INTERCULTURE  5S  –  International
volunteering  for  solidarity  in  the  field  of  city  development” współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Europejski Korpus Solidarności
powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu, zwany dalej „Zespołem”.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Krzysztof  Stanowski –  Dyrektor  Biura  –  Centrum  Współpracy
  Międzynarodowej – Przewodniczący Zespołu;

2) Ewelina Graban –  kierownik referatu ds. wspierania i realizacji  programów  
  międzynarodowych  w  Biurze  –  Centrum  Współpracy  Międzynarodowej  –  
  Zastępca Przewodniczącego Zespołu;

3) Witalij Padałka – inspektor w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej
  –  sekretarz Zespołu;

4) Roman  Jaborkhel –  Zastępca  Dyrektora  Biura  –  Centrum  Współpracy
  Międzynarodowej  – członek Zespołu;

5) Anna  Nakonieczna –  Koordynatorka  Pracy  Programowo-Organizacyjnej
   w Warsztatach Kultury – członek Zespołu;

6) Jarosława Szewczuk – kierownik referatu ds. międzynarodowych projektów 
  kulturalnych w Wydziale Kultury – członek Zespołu;

7) Agata  Patoleta  –  kierownik  referatu  ds.  promocji  turystycznej  w  Biurze  
  Rozwoju Turystyki – członek Zespołu;

Nr dokumentu Mdok: 40817/03/2020 strona 1 z 3
WM-RP.042.2.2020



Prezydent Miasta Lublin

8) Wojciech  Jankowski  –  główny  specjalista  w  referacie  ds.  projektów
  nieinwestycyjnych w Wydziale Funduszy Europejskich – członek Zespołu.

§ 2

1. Przewodniczący  kieruje  pracami  Zespołu  i  ponosi  pełną  odpowiedzialność
za realizację całego projektu.

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

5. Zespół  może  podejmować  decyzje  większością  głosów  przy  obecności
co najmniej 5 członków Zespołu.

6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.

§ 3

1. Obsługę  kancelaryjną  Zespołu  zapewnia  Biuro  –  Centrum  Współpracy
Międzynarodowej.

2. Po  zakończeniu  prac  Zespołu  Przewodniczący  Zespołu  przedstawia
Prezydentowi Miasta Lublin końcowe sprawozdanie.

§ 4

   Zespół  wykonuje  swoje  czynności  do  czasu  zakończenia  projektu
„INTERCULTURE 5S  –  International  volunteering  for  solidarity  in  the  field  of  city
development”.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Biura –  Centrum Współpracy
Międzynarodowej.

§ 6

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Departamentu
Prezydenta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

  (-) dr Krzysztof Żuk

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 40817/03/2020
WM-RP.042.2.2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 40817/03/2020 Strona 3 z 3
WM-RP.042.2.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1. W celu prawidłowej realizacji projektu „INTERCULTURE 5S – International volunteering for solidarity in the field of city development” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Europejski Korpus Solidarności powołuję zespół zadaniowy na czas trwania tego projektu, zwany dalej „Zespołem”.
	2. W skład Zespołu wchodzą:
	1) Krzysztof Stanowski – Dyrektor Biura – Centrum Współpracy   Międzynarodowej – Przewodniczący Zespołu;
	2) Ewelina Graban – kierownik referatu ds. wspierania i realizacji programów   międzynarodowych w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej –   Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
	3) Witalij Padałka – inspektor w Biurze – Centrum Współpracy Międzynarodowej   – sekretarz Zespołu;
	4) Roman Jaborkhel – Zastępca Dyrektora Biura – Centrum Współpracy   Międzynarodowej – członek Zespołu;
	5) Anna Nakonieczna – Koordynatorka Pracy Programowo-Organizacyjnej     w Warsztatach Kultury – członek Zespołu;
	6) Jarosława Szewczuk – kierownik referatu ds. międzynarodowych projektów   kulturalnych w Wydziale Kultury – członek Zespołu;
	7) Agata Patoleta – kierownik referatu ds. promocji turystycznej w Biurze   Rozwoju Turystyki – członek Zespołu;
	8) Wojciech Jankowski – główny specjalista w referacie ds. projektów   nieinwestycyjnych w Wydziale Funduszy Europejskich – członek Zespołu.
	1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za realizację całego projektu.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół może podejmować decyzje większością głosów przy obecności co najmniej 5 członków Zespołu.
	6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	1.  Obsługę kancelaryjną Zespołu zapewnia Biuro – Centrum Współpracy Międzynarodowej.
	2.  Po zakończeniu prac Zespołu Przewodniczący Zespołu przedstawia Prezydentowi Miasta Lublin końcowe sprawozdanie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

